
令和　５年　８月２１日 
長野県弓道連盟 
　　　支部長　各位 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催　池田町スポーツ協会 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　佐藤　豊 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主管　池田町弓道会 
　          　　会長　丸山　昇一 

第５８回　池田町弓道大会のご案内 

　残暑の頃、弓士の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
　さて、本年も標記大会を下記の通り開催いたしますので、時節柄ご多忙とは存じますが、お誘
い合わせの上、多数ご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。 
　尚、高校の弓道クラブ等に所属せず、弓道会等に加入し弓を引いている高校生がおりましたら
一般の部に参加できるよう取り扱いますので、ご配慮いただきたいと存じます。 

記 

 日　　時  令和　５年１０月１５日（日） 
    高校生の部 午前　７時３０分　受付開始 
      午前　８時３０分　競技開始 
    一般の部 午後１２時００分　受付開始 
      午後１３時００分　競技開始 
 会　　場  池田町弓道場（池田町総合体育館　電話０２６１-６２-７６５４） 

 競　　技  金　的　高校・一般　各１０光（射止　競技開始１５分前） 
    個人戦　４矢２回の計８射 
    団体戦　３人１組（個人戦の８射を兼ねる、計２４射の成績） 
    ※参加チーム数により、個人戦を一手および四つ矢の計６射に変更 
    　する場合もありますので、予めご了承ください。 
 表　　彰  個人戦　高校・一般　各５位まで（賞状は３位まで） 
    団体戦　高校・一般　各３位まで 
    金的賞　的中者に賞品 

 参 加 費   ５００円（参加賞贈呈） 当日徴収 
    ※高校生は学校ごとに参加費を取りまとめ 
 参加申込  学校・道場ごとにまとめて、別紙立順用紙により事前申込 
    ※高校生の部：大北地域高校及び明科高校以外は１校５チーム以内 
    令和　５年　９月２３日必着 
 申 込 先   kyudo.ikeda@gmail.com 
    担当：船田　徹 

 後　　援  池田町、池田町教育委員会、松川村、松川村教育委員会 
    大糸タイムス社、信濃毎日新聞社、中日新聞社 

【注意事項】 
・開会式・矢渡しは行わず、時間になりましたら、神前礼拝、連絡事項、競技開始となります。 
・控室混雑緩和の為、できるだけ弓道衣でご来場ください。 
・大北エリアにてコロナ感染症などでの行動制限が発出された場合は中止といたします。 
・熱中症に注意し、可能な場合はマスクを着用、適宜の手指消毒をお願いします。 
・暑さ対策も十分考慮した準備と、こまめな水分/塩分の補給をお願いします。  
・大会参加により生じたトラブル等については、責任を負えませんので各位ご注意願います。 

以上 

mailto:kyudo.ikeda@gmail.com


第58回　池田町弓道大会立順表 

       

※大前、中、落の三人毎、記載してください。 

　　　　　　　　　　　　　　 

※参加申込は、記載した立順表の画像添付、必要項目を別様式のPDFファイル添付、あるいはメ
イルの本文に記載していただいても構いません。 

申込先：kyudo.ikeda@gmail.com　船田　徹 

チーム名 順番 氏　　　　　名 カ　　　　　ナ

1

2

3

チーム名 順番 氏　　　　　名 カ　　　　　ナ

1

2

3

チーム名 順番 氏　　　　　名 カ　　　　　ナ

1

2

3

チーム名 順番 氏　　　　　名 カ　　　　　ナ

1

2

3

チーム名 順番 氏　　　　　名 カ　　　　　ナ

1

2

3

団体（高校）名

mailto:kyudo.ikeda@gmail.com

